07-300-403K

@ Assembly Instructions
@ Monteringsanvisning

—
'

Seve AS

3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65
WWW.SOve.no

SOvVe

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-300-403K

Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

\ 421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00
' www.sove.se

19.09.2017




Seve 07-300-403K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Monkeyseat Orange Ant=1 Navn Artnr/dimensjon |Ant Lev
07-300-403K
Ror monkeyseat 07-300-403
f- Orange (1)
& 3 Monkeyseat 07-300-404
2 seter (1)
Torx M8x25 (4) 04-000-025
Torx M8x35 (1) 04-000-035
Brikke 200 _2T (2) 04-060-200
Endedeksel (1) 05-301-036
Endedeksel (2) 05-301-036
Skive M10 stor 04-055-036
= polyfix (2)
Skive M8 Stor 04-055-008
Lasemutter M10 (1) 04-040-010
Lasemutter M8 (1) 04-040-008
Fundament plate (1) 00-003-103




Seve 07-300-403K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr | Antall |
1 | Rer Monkeyseat Orange | 07-300-403 | 1
2 | Torx M8x25 04-000-025 | 4 |
3 | Brikke 200 2XM8 104-060-200 | 2

|




Seve 07-300-403K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

>
e
nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Monkeyseat 2seter | 07-300-404 | 1 4 | Lasemutter M8 04-040-008 | 1
2 | Fundament plate | 00-003-103 | 1 5 | Skive M8 stor 04-055-008 | 1
3 | Torx M8x35 04-000-035 | 1




Save

07-300-403K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

i
s
I
i
[
i
= l T
'>v
Wi
i
@..aa |
- |‘
nr | PartName Artnr Antall |
1 | Lasemutter M10 04-040-010 | 1
| 2 | Plastrorfeste | 05-301-036 |2
3 | Plast rerfeste endlokk | 05-301-036 | 1
4 | Skive M10 polyfix 04-055-036 | 2




Seve 07-300-403K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

NP AL NN

Kjetting over bakkeniva
Chain above ground level
Kjedja éver markniva




Seve 07-300-403K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Monkeyseat Orange Ant=1 Navn Artnr/dimensjon |Ant Lev
07-300-403K
Ror monkeyseat 07-300-403
f- Orange (1)
& 3 Monkeyseat 07-300-404
2 seter (1)
Torx M8x25 (4) 04-000-025
Torx M8x35 (1) 04-000-035
Brikke 200 _2T (2) 04-060-200
Endedeksel (1) 05-301-036
Endedeksel (2) 05-301-036
Skive M10 stor 04-055-036
= polyfix (2)
Skive M8 Stor 04-055-008
Lasemutter M10 (1) 04-040-010
Lasemutter M8 (1) 04-040-008
Fundament plate (1) 00-003-103




